【西南学院大学学生課】092-823-3311

20   年   月   日

改 姓 ・ 改 名 届

学 生 部 長  様

 下記のとおり、改姓・改名いたしましたので、戸籍抄本を添えてお届けいたします。

                                         記

在学番号

ふりがな

旧 氏 名

ふりがな

新 氏 名                             印

英字表記

理  由

現住所

〒

ＴＥＬ

【自宅】

【携帯】

この書類に記載された個人情報の取り扱いについては、西南学院大学個人情報保護規程に則り、厳重かつ適正に行います。